
Zarządzenie  Nr 91/2010 
Burmistrza Gminy i Miasta Lubraniec  

z dnia 13 grudnia 2010 r. 
 
w sprawie powołania Rady Nadzorczej Zakładu Usług Komunalnych – spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lubrańcu.  
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 

1
) w związku z art. 18 ust. 4 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 1997 r. Nr 9, 
poz. 43 z późn. zm. 

2
)    

 
Burmistrz Gminy i Miasta  

zarządza, co następuje: 
 
  

 § 1. Powołuję w skład Rady Nadzorczej Zakładu Usług Komunalnych – spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lubrańcu następujące osoby: 
1) Pana Lecha Piotra Wiśniewskiego - jako przewodniczący, 
2) Panią Kamilę Balukiewicz - członek, 
3) Panią Małgorzatę Agnieszkę Szulc - członek 
na okres trzyletniej kadencji. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

BURMISTRZ 
Gminy i Miasta 

 
mgr inż. Krzysztof Wrzesiński 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055,  
Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,  
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,  
z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 175, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146,Nr 106, poz. 675. 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1997r. Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770, z 1998 r.  

 Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 1937, z 2008 r. Nr 223,  
poz. 1458, z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 127, poz. 857. 


